兰州庄园牧场股份有限公司 关于日加工 600 吨液体奶改扩建项目完成竣工验收的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目披露情况

兰州庄园牧场股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年6月26日召开第三届董事会第五次会议审议通过了《关于审议兰州庄园牧场股份有限公司日加工600吨液体奶改扩建项目的议案》,拟在甘肃省兰州市榆中县三角城村三角城乡投资3.05亿元实施日加工600吨液体奶改扩建项目(以下简称"项目")。具体内容详见公司于2018年6月27日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《兰州庄园牧场股份有限公司关于日加工600吨液体奶改扩建项目的公告》(公告编号:2018-050)。

二、项目进展情况

近日,该项目已完成竣工验收工作,并已取得由榆中县住房和城乡建设局出 具的《房屋建筑工程和市政基础设施工程竣工验收备案表》(编号 2020 年第 17 号)。

三、对公司的影响

公司始终专注于乳制品的生产和销售,重视增强研发与创新能力并一直秉持 "以质量求生存"的发展理念,该项目的正式投产有利于优化产品工艺,进一步 提高精深加工的水平:有利于丰富产品结构,实现产品升级:有利于进一步严格



卫生标准,加强产品质量控制;从而进一步提升公司的市场竞争力,保障公司的可持续发展。

公司董事会将根据项目进展情况,按照《深圳证券交易所上市公司规范运作 指引》、《上市公司信息披露管理办法》等相关法律、法规及规范性文件的要求, 及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会 2020年5月15日

